2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	26 октября 2011 г.
	№ 51/513-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Ульяновской области от 01.04.2008 № 7/141-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в областную целевую программу «Основные направления государственной поддержки традиционной народной культуры на территории Ульяновской области» на 2009-2011 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 01.04.2008 № 7/141-П «Об утверждении областной целевой программы «Основные направления государственной поддержки традиционной народной культуры на территории Ульяновской области» на 2009-2011 годы», следующие изменения:
1) в паспорте:

а) в строке «Государственный заказчик Программы» слова «Департамент культуры и архивного дела» заменить словами «Министерство искусства и культурной политики»;

б) в абзаце двенадцатом строки «Важнейшие целевые индикаторы и показатели Программы» цифры «28» заменить цифрами «27»;
в) в абзаце четвёртом строки «Объёмы и источники финансирования Программы» цифры «125,9» заменить цифрами «123,9»;

г) в строке «Система управления Программой» слова «Департамент культуры и архивного дела» заменить словами «Министерство искусства и культурной политики»;

2) в графе 7 строки 13 пункта 2.3 раздела 2 цифры «28» заменить цифрами «27»;
3) в приложении № 2:

а) в разделе 4:

строку 4.5 изложить в следующей редакции:
	«
	4.5.
	Предоставление грантов победителям Всероссийского конкурса культурных проектов
«Современная культура России на территории Ульяновской области»
	30,0
	-
	-
	30,0
	»;

строку «ИТОГО» изложить в следующей редакции:

	«
	ИТОГО
	92,6
	7,3
	29,3
	56,0
	»;

б) строку «ВСЕГО по Программе» изложить в следующей редакции:

	«
	ВСЕГО по Программе
	467,54
	179,14
	164,5
	123,9
	».

Исполняющий обязанности

Губернатора – Председателя
Правительства области

     А.И.Якунин
2610ие1